Gabinete da Senadora Ângela Portela

REQUERIMENTO Nº            , DE 2017

Requeiro, nos termos do art. 40, § 1º, I, do Regimento Interno do

Senado Federal, autorização para participar da Mesa Redonda do WIP G20:

"Digitalização: Políticas para um Futuro Digital", a convite do Women in

Parliaments Global Forum – WIP, a realizar-se em Düsseldorf, na

Alemanha, nos dias 5 e 6 de abril de 2017, com ônus para o Senado

Federal.

Comunico, por oportuno, nos termos do art. 39, I, do Regimento

Interno do Senado Federal, que meu afastamento do País se dará entre os

dias 1º e 8 de abril de 2017.

Sala das Sessões, 8 de março de 2017

Senadora ÂNGELA PORTELA

S
F

/
1

7
9

7
8

.
6

7
6

2
1

-
7

7

00104/2017
RQS